E 2205
床からキレイ、
快適に暮らす。
左床：E 2184 ／右床：S 2402
E 2225
E 2121
※NNPタイプには抗菌・防カビ性能は付いて
いません。

管すると変質・分離を起こし使用不能となる可能性があります。
86
旧品番と新品番の対照表2022年まで継続する商品を19点収録
●E 2129（P.42 ビアンコカララ） ●E 2150、E 2154（P.46 プレーン） ●E 2161、E 2162（P.47 プレーン）
●E 2175（P.49 プレーン） ●E 2189（P.53 ウォールナット） ●E 2201（P.55 シカモア）
●E 2209、E 2210、E 2211、E 2212（P.57 オーク） ●E 2215（P.58 ドライオーク）
●E 2219、E 2220、E 2221（P.59 オーク） ●E 2222、E 2223、E 2224（P.59 サクラ）
リバース施工について
「※リバース施工してください。」と表示のある商品は、
より美しく仕上げる為に、リバース施工をおすすめします。
※商品裏面の矢印をガイドにして右図のようにしてください。
※リバース施工の際は必ず商品の有効巾端部同士でジョイントしてください。
※床材の継ぎ目位置は端部同士で施工してください。
※両方の端部と中央部では色差が生じる場合がありますのでご注意ください。
1820mm巾
（1800mm巾）
1820mm巾
（1800mm巾）
1820mm巾
（1800mm巾）
グリーン購入法適合品
●当社のグリーン購入法適合品となる商品は、次の通りです。
2006年2月28日、「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グリーン購入法）」の一部変更により特定調達品目に「ビニル系
床材」が追加されました。グリーン購入法適合商品としての基準は「再生ビニル樹脂系材料の合計重量が製品の総重量比で15％以上使
用されている事」です。ただしJIS区分におけるKS（クッションフロア等）は含まれません。
分　類 商品名
防滑性ビニル床シート NNP600タイプ
NNP800タイプ
その他の塩ビシート NPステップ
インテリアフロア工業会
I.F.Aでは、共通のロゴマー
クを制定しております。
■見本帳の廃棄に関するお願い
平成9年12月から「廃棄物の処理及び清掃に関する法律（廃棄物処理法）」が改正され、新見本帳発行に伴い不要となった見本帳につ
きましても、産業廃棄物としての処理が必要となりました。従いまして、しかるべき資格を有する産業廃棄物処理業者に直接廃棄を委
託して頂きますようお願い致します。
塩化ビニル床材の材質表示とラベルの取扱いについてのお願い
経済産業省管轄の「資源の有効な利用の促進に関する法律」が平成13年4月1日から施行され、それに伴い塩化ビニル製の床材について、
資源有効利用促進法の規定に基づき、材質に関する表示を行うことが義務付けられました。当社製品に関しましては、平成15年4月1日
以降生産の商品裏面に「∞PVC」と表示を致しますが、「∞PVC」が裏面に表示されていない商品に関してはメーカーより配付されたラ
ベルをお貼りいただきます様お願い申し上げます。貴社のご理解とご協力をお願い致します。
2019.1
見本帳の掲載価格には消費税が含まれておりません。
価格は、全てメーカー希望小売り価格です。
※仕様・規格につきましては、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。
発行所：シンコールインテリア株式会社
旧品番 新品番
E
3001 2191
3002 2192
3004 2193
3005 2214
3006 2215
3009 2194
3010 2195
3011 2196
3012 2200
3014 2197
3015 2198
3016 2199
3017 2201
3018 2202
3021 2188
3022 2189
3023 2190
3024 2218
3025 2219
3026 2220
3027 2221
3032 2204
3033 2209
3034 2210
3035 2211